
Чаваш Республики 
Елчёк районе

Елчёк район 
администрацийё

ЙЫШАНУ

Чувашская Республика
Яльчикский район

Администрация 
Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 д. о к т я б р е й ^  мёшё N « » октября 2020 г.

Елчёк ялё село Яльчики

О внесении изменений в постановление 
администрации Яльчикского района 
от 18.07.2017 № 687 «О координационном 
совете по поддержке и развитию малого 
предпринимательства при администрации 
Яльчикского района»

Руководствуясь Уставом Яльчикского района, администрация Яльчикского 
района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав Координационного совета по поддержке и развитию 
малого предпринимательства при администрации Яльчикского района, 
утвержденный постановлением администрации Яльчикского района от 18 июля 
2017 г. № 687, следующие изменения:

вывести из состава совета Анисимову Г.В., Адюкову М.С., Пекпатрову 
Т.Б., Теплову Т.Н. и ввести:

Левого Л.В. -  первого заместителя главы администрации -  начальника 
отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского 
района, председателя координационного совета;

Быкову А.С. -  начальника отдела экономики, имущественных и земельных 
отношений администрации Яльчикского района, секретаря координационного 
совета;

Светлова А.А. -  генерального директора ООО «A-Свет» (по согласованию):
изложить наименования должностей Никоновой И.И., Павловой М.Н. в 

следующей редакции:
«Никонова И.И. -  заведующий сектором имущественных и земельных 

отношений отдела экономики, имущественных и земельных отношений 
администрации Яльчикского района;

Павлова М.Н. -  управляющий делами -  начальник отдела организационной 
работы администрации Яльчикского района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Л.В. Левый


